דברי הסבר לכללי ההגבלים העסקיים (פטור סוג להסדרי הלוואות סינדיקציה), התשע"ז-2017

פטור סוג זה עוסק בהלוואות סינדיקציה, שבהן ניתן אשראי על ידי מספר גופים פיננסיים, במשותף, ללווה ספציפי. הלוואות סינדיקציה נפוצות בעולם העסקי והן נועדו לאפשר מימון בהיקפים גדולים או של פרויקטים מורכבים, על ידי מספר גופים, בתנאים שווים, כאשר ארגון הסינדיקציה וניהולה מתבצע על ידי מארגן הלוואה אחד או יותר. חבירה בין מלווים לצורך מתן אשראי במשותף עשויה להוות הסדר כובל כמשמעו בסעיף 2 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988.

לצד החששות התחרותיים העולים מחבירה בין מתחרים לצורך מתן אשראי במשותף, קיימים גם מספר יתרונות לפעולה במסגרת של סינדיקציה, הן עבור הצד הלווה והן עבור הצד המלווה.

עבור הלווים, קבלת הלוואה בדרך של סינדיקציה מאפשרת לקבל מימון בהיקפים גדולים מאוד אשר לעיתים מלווה בודד לא יוכל להעמידו, או שיוכל להעמידו אך בתנאים נחותים.